

Årsrapport for 2018/19

01.05.18 - 30.04.19
(13. regnskabsår)

Dines Avitech ApS

Sivvænget 3
4622 Havdrup

CVR-nr. 29 61 67 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2019.

Dirigent: _____
Michael Dines Christiansen

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Selskabsoplysninger.....	4
Anvendt regnskabspraxis.....	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Noter til årsrapporten	10
Bruttofortjeneste.....	10
Personaleomkostninger	10
Skat af årets resultat	10
Egenkapital	10
Langfristede gældsforpligtelser.....	10
Anden gæld.....	10
Anden gæld.....	11
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11
Eventualposter m.v.	11

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Dines Avitech ApS for regnskabsåret 2018/19.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Havdrup den 24. september 2019

Direktion

Michael Dines Christiansen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Revisionspåtegning

Til den daglige ledelse i Dines Avitech ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Dines Avitech ApS for regnskabsåret 1. maj – 30. april 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Gadstrup, den 24. september 2019

HR-Revision – Barrett ApS

CVR 28 84 25 62

Svend Gideon
Registreret Revisor FDR
MNE4311

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dines Avitech ApS
Sivvænget 3
4622 Havdrup

CVR-nr.: 29 61 67 60

Stiftet: 12. juni 2006

Hjemstedskommune: Solrød

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Michael Dines Christiansen

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dines Avitech ApS for 2018/19 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Salg af varer indregnes som nettoomsætning, når varen er solgt og leveret (salgsmetoden).

Salgsværdien af det i året udførte arbejde indregnes som nettoomsætning, når arbejdet er udført (produktionsmetoden).

Udført arbejde indregnes som nettoomsætning, når arbejdet er udført og overdraget til kunden (salgsmetoden).

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter servicepakker og forlængede garantier vedrørende solgte produkter og entrepriser, indregnes lineært i takt med, at serviceydelserne leveres.

Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer forbrugt ved udførelsen af periodens arbejde/produktion.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender m.v.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og balancedagens kurs.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivningerne indregnes i resultatopgørelsen under posten "Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver".

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under posten "Andre driftsindtægter" eller "Andre driftsomkostninger".

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsevnen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste	1	217.798	334.421
Personaleomkostninger	2	249.622	210.621
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	4.516
Ordinært resultat før finansielle poster		-31.824	119.284
Andre finansielle indtægter		433	0
Andre finansielle omkostninger		12	11.421
Resultat før skat		-31.403	107.863
Skat af årets resultat	3	0	13.663
Årets resultat		-31.403	94.200
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		103.349	9.149
Årets resultat		-31.403	94.200
Til disposition		71.946	103.349
Overført resultat		71.946	103.349
Disponeret i alt		71.946	103.349

Balance 30. april

	Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varer under fremstilling		138.210	90.000
Varebeholdninger i alt		<u>138.210</u>	<u>90.000</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.104	0
Tilgodehavender i alt		<u>34.104</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>194.335</u>	<u>405.366</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>366.649</u>	<u>495.366</u>
Aktiver i alt		<u>366.649</u>	<u>495.366</u>

Balance 30. april

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		71.946	103.349
Egenkapital i alt	4	196.946	228.349
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		168	156
Anden gæld	6	124.164	225.981
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	124.332	226.137
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.300
Selskabsskat		8.388	12.388
Anden gæld	7	36.984	21.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.372	40.879
Gældsforpligtelser i alt		169.703	267.017
Passiver i alt		366.649	495.366
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualposter m.v.	9		

Noter til årsrapporten

1	Bruttofortjeneste	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
	Nettoomsætning	289.385	536.796
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-36.516	-141.841
	Andre eksterne omkostninger	-35.071	-60.534
	Bruttofortjeneste i alt	217.798	334.421

2	Personaleomkostninger	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
	Løn, gager og vederlag	235.578	190.652
	Andre udgifter til social sikring	14.044	19.969
	Personaleomkostninger i alt	249.622	210.621

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

3	Skat af årets resultat	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
	Skat af årets resultat	0	14.388
	Regulering af skat vedr. tidligere år	0	-725
	Skat af årets resultat i alt	0	13.663

4	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	103.349	228.349
	Årets resultat	0	-31.403	-31.403
	Saldo ultimo	125.000	71.946	196.946

5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

6	Anden gæld	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
	Gæld hovedaktionær/anp.haver	124.164	225.981
	Anden gæld i alt	124.164	225.981

Noter til årsrapporten

7	Anden gæld	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
	Skyldig moms og afgifter	28.425	21.191
	Skyldig A-skat og sociale bidrag	8.559	0
	Anden gæld i alt	36.984	21.191

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

9 **Eventualposter m.v.**

Ingen.